
 

 

 

Stockholm, 12 maj 2016 
 
 
Uppdatering kring förlängning av Lelyaki-licensen 
 
     
Som tidigare meddelats pågår bolagets arbete med att förlänga Lelyaki-licensen på ytterligare 
20 år och en ansökan har lämnats in till de ukrainska myndigheterna. Till följd av Ukrainas 
regeringsombildning i mitten av april har myndigheternas handläggningstider förlängts. 
Operatören av licensen har därför inte erhållit svar från myndigheterna före det datum då den 
ursprungliga licensen löpte ut. Som en försiktighetsåtgärd har operatören därför beslutat att 
tillfälligt stänga ner produktionen fram till dess att myndigheterna konstituerat sig och fattat 
beslut om förlängning.    
 
Som tidigare meddelats löper den 20-åriga Lelyaki-licensen ut i maj 2016. Arbetet med att förlänga 
licensen ytterligare 20 år genomförs av operatören Kashtan Petroleums specialister och består bland 
annat av omfattande geologiska och tekniska studier. Detta arbete har pågått i över ett år och 
ansökan har tidigare lämnats till myndigheterna för granskning.  
 
Den 14 april 2016 tillträdde Volodymyr Groysman som ny premiärminister i Ukraina. Han bildade 
därefter en regering med nya ministrar på samtliga poster, inklusive ekologiministeriet, som är den 
administrativa enhet som tillsammans med den underlydande enheten Geological Service behandlar 
och beslutar om förlängning av licenser.  
 
Till följd av de administrativa och personella förändringarna hos myndigheterna har de inte kunnat 
behandla operatörens ansökan om förlängning av Lelyaki-licensen i tid innan den ursprungliga 
licensen löpte ut. Operatören har därför i syfte att begränsa operativa risker beslutat att tillfälligt stänga 
ner produktionen på Lelyaki-fältet fram till dess att beslut om förlängning fattas. Inom de kommande 
veckorna beräknar operatören erhålla besked om när beslut om förlängning kan ske. Operatören 
bedömer att det faktum att licensen löpt ut och produktionen nu tillfälligt stängs ner inte kommer att 
påverka utgången i beslutet om förlängning. 
 
  
For mer information, vänligen kontakta: 
Robert Karlsson, vd Zhoda Petroleum Ukraine AB 
+46 709 565 141, robert.karlsson@zhodapetroleum.com 
 
Fakta om Zhoda Petroleum 
Zhoda Petroleum är ett olje- och gasbolag med inriktning på prospektering och utvinning i Ukraina. Zhoda 
Petroleums helägda dotterbolag har ingått joint-venture med Ukrnafta (via Zhoda 2001 Corp) och 
Chornomornaftogaz (via Shelton Canada Corp). Zhoda Petroleums huvudsakliga tillgång är ett 45 procentigt 
intresse i Lelyaki-fältet. Bolagets olje- och gasreserver uppgår till 8 miljoner fat av kategorin 2P (bevisade och 
sannolika reserver). Zhoda Petroleums aktie handlas på Pareto Securities OTC. Läs mer på 
www.zhodapetroleum.com 


